[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 039/2013

AUTORIA: Vereadores LEANDRO MARTINS DOS SANTOS, DIONARDO MENDES, PEDRO, CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES E GILBERTO VIEIRA DE MELO.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis do processo licitatório referente ao Pregão nº 011/2013, destinado ao Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de jazida (cascalho), bem como cópia do contrato firmado com a empresa vencedora do certame.

          JUSTIFICATIVA

Essa documentação se faz necessária para que a Câmara Municipal tenha condições de acompanhar e fiscalizar as ações do Poder Executivo Municipal.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 8 de abril de 2013.
Ver. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS        Ver. DIONARDO MENDES
Vereador PEDRO              Ver. CLÓVIS DE PAULA
Ver.  MILTON SOARES                Ver.  GILBERTO VIEIRA DE MELO
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown